
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1560,3012004.html
29.04.2024, 07:03

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

301/2004

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 301/2004

P R E Z Y D E N T A M I A S T A R A D O M I A

z dnia 20 sierpnia 2004 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia
w Radomiu

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 .)



oraz § 5 i 6 porozumienia zawartego w dniu 3 stycznia 2000 r. pomiędzy Prezydentem
Radomia i Starostą Radomskim dotyczącym wspólnego wykonywania od dnia 1 stycznia
2000 r. zadań z zakresu ustawy z dnia
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu, realizowanych przez
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu oraz § 4 ust.8 Regulaminu Organizacyjnego
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z 31 grudnia
2003 roku, zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję z dniem 20 sierpnia 2004 roku Powiatową Radę Zatrudnienia

w Radomiu, której kadencja trwać będzie 4 lata, w następującym składzie:

1) Zdzisław Marcinkowski - Prezydent Miasta Radomia - Przewodniczący Rady

2) Krzysztof Górak - Wicestarosta Radomski -Wiceprzewodniczący Rady

członkowie:

3) Krzysztof Gajewski - Wiceprezydent Miasta Radomia

4) Jadwiga Zielińska - Sekretarz Gminy Wierzbica

5) Janusz Rzońca - Burmistrz Iłży



6) Wojciech Walczak - Wójt Gminy Jedlińsk

7) Adam Jabłoński - przedstawiciel Gminy Gózd

8) Roman Stępień - Przewodniczący Rady Gminy w Zakrzewie

9) Henryk Słomka - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy w Skaryszewie

10) Wincenty Lipka - Wójt Gminy w Jastrzębi

11) Stefan Błaszczyk - Wójt Gminy w Przytyku

12) Marianna Biesiadecka - Sekretarz Gminy Wolanów

13) Włodzimierz Guzowski - Zastępca Wójta w Kowali

14) Maria Marchewka - przedstawicielka Stowarzyszenia Bezrobotnych Miasta

Radomia

15) Janusz Trojanowski - przedstawiciel Izby Przemysłowo-Handlowej Ziemi

Radomskiej



16) Bernadeta Stanik - przedstawicielka Cechu Rzemiosł Różnych w Radomiu

17) Jan Kowalczyk - przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej

18) Tomasz Świtka - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Rolników Indywidualnych Ziemia
Radomska

19) Zbigniew Dziubasik - przedstawiciel Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność”

20) Marek Małysa - przedstawiciel Zarządu Regionu NSZZ „Solidarność”

21) Mirosława Kosterna - przedstawicielka Rady Powiatu Radomskiego OPZZ

22) Jacek Malicki - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział
w Pionkach

23) Jolanta Wólczyńska - przedstawicielka Koła Gospodyń Wiejskich
w Chomentowie

24) Izabela Chlebna - przedstawicielka Gminy Jedlnia Letnisko

25) Marian Broniszewski - przedstawiciel Gminy w Pionkach

§ 2.



Odwołanie członka Powiatowej Rady Zatrudnienia może nastąpić:

a) na wniosek organu lub organizacji, która zgłosiła kandydaturę członka Rady

b)z inicjatywy starosty po zasięgnięciu opinii organu lub organizacji, która zgłosiła
kandydaturę członka Rady .

§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2002 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
18 grudnia 2002 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Zatrudnienia w
Radomiu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



.

Pliki do pobrania
301-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 301/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 20 sierpnia 2004 r. w sprawie
powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Radomiu
doc, 33 KB,

Metadane

Data publikacji : 25.08.2004
Obowiązuje od : 25.08.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Organizacyjny, osoba odpowiedzialna Dyrektor Anna Angeleska

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/2287/301-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1560,dok.html


Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

